
Zarządzenie Nr 33/24

Wójta Gminy Sawin 

z dnia 16 kwietnia 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego naboru na kandydata 
na wolne kierownicze stanow isko urzędnicze 

Kierownik Świetlicy Socjoterapeutycznej w Sawinie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40). art. 11 ust. 1, art. 12 ust. 1, art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 roku o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz § 8 pkt. 2 
Statutu Świetlicy Socjoterapeutycznej w Sawinie (załącznik do Uchwały NR XL/312/14 Rady 
Gminy Sawin z dnia 14 listopada 2014 r.), zarządzam co następuje:

§1

W Zarządzeniu Nr 27/24 Wójta Gminy Sawin z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego naboru na kandydata na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze 
Kierownik Świetlicy Socjoterapeutycznej w Sawinie się następujące zmiany:

§ 3 otrzymuje brzmienie "Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia procedury 
naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze Kierownik Świetlicy 
Socjoterapeutycznej w Sawinie w składzie:

1. Elżbieta Kameła
2. Alicja Podolak
3. Irena Szpakowska - Grzeluk
4. Anna Lubkowska

Przewodniczący 
Sekretarz 
Członek 
Członek

Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko, obowiązki 
komisji określa regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy 
Sawin."

§2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Sawin.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


